

## Referat af Ekstraordinær Generalforsamling april 2019

Referat af ekstraordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Røntoppen, afholdt søndag den 14. april 2019.

Deltagere:

2 medlemmer: 264 og 326

4 fra bestyrelsen: 284, 296, 306 og 318

### 1) Valg af dirigent

Jens Ove Kristiansen (264) blev valgt som dirigent. Der var enighed om, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt i henhold til vedtægterne.

Christina Kejser Halse (318) blev valgt som referent.

### 2) Godkendelse af budget til køb af to legeredskaber, samt nedtagning af gyngestativ.

Martin Kolby (296) fortalte om legeredskaberne og selve tilbuddet, og der blev stillet nogle afklarende spørgsmål. Blandt andet blev der spurgt til

- om vores underlag er i orden, og det er det.
- om Bestyrelsen havde indhentet flere tilbud. Det har Bestyrelsen, og de andre tilbud lå højere i pris for både legeredskaber og pris for opsætning.

Der blev også informeret om, at vi har indhentet tilbud på nedtagning og bortskaffelse af gyngestativet, og det bliver billigere end de 6000 kr. afsat i budgettet. Vi prøver desuden at sælge 'fuglerede'-gyngen og dækgyngen. Babygyngen ser vi, om vi kan sætte op igen.

Vi stemte om budgettet kunne godkendes. Alle fremmødte stemte for. Dermed er budgettet for de to legeredskaber i tilbuddet, samt nedtagning af gyngestativ hermed godkendt. Som skrevet i indkaldelsen vil pengene til de nye legeredskaber blive trukket på vores 'vej bankkonto'.

Vi kontakter leverandøren og får dem til at sætte de nye legeredskaber op så hurtigt som muligt.

### 3) Eventuelt

Der var ingen punkter under eventuelt.

Vi kom dog til at tale om den manglende belysning på den tværgående sti ned mod RVG. Heidi Højgaard (284) vil prøve at høre, om RVG vil tage sagen op hos Favrskov Kommune igen, selv om kommunen tidligere har givet afslag.

**Referatet af Ekstraordinær Generalforsamling april 2019 er godkendt af dirigent og deltagerne fra bestyrelsen**



Dirigent: Jens Ove Kristiansen, nr. 264



Formand: Martin Kolby, nr. 296



Kasserer og referent: Christina Kejser Halse, nr. 318

Bestyrelsesmedlem: Michael Bjerregaard, nr. 326



Bestyrelsesmedlem: Heidi Højgaard, nr. 284